辽宁省科学技术协会文件

辽科协发[2006]37号
★
关于评选2007年辽宁省自然科学
学术成果奖的通知

各省级学会(协会、研究会)、各市科协：

根据《辽宁省自然科学学术成果奖评审与管理办法》（辽科协发〔2003〕9号）文件规定，为进一步鼓励广大科技工作者积极开展基础研究、应用研究和科技开发等工作，加速学科发展和科技进步，促进人才成长，省科协定于2006年11月下旬启动2007年辽宁省自然科学学术成果奖申报工作，现将有关事项通知如下：

一、学术成果内容及形式
成果内容包括理、工、农、医和交叉学科类的学术成果，成果形式包括学术论文类、学术著作类和科技建议类。学术论文包括国家正式期刊发表和未公开发表，未公开发表主要面向我省企业单位科技人员，包括新产品研制、技术研发、引进技术消化吸收等科技创新活动中的学术论文。

二、申报对象

我省大专院校、科研院所、企事业单位和中直单位等社会各领域科技工作者。
三. 申报时间

2007年自然科学学术成果奖申报工作从文件下发之日起开始，截止到2007年3月15日，过期申报不予受理。请各单位接到本通知后做好通知下发和征集、整理、上报工作。
四、申报程序

本次学术成果评审由省级学会、各市科协负责统一征集，按学术成果类别（学术论文、学术著作和科技建议）分类报送，省科协不受理个人和其他单位报送。省科协将给省级学会和各市科协下发“报送软件”,请各单位到省科协网站下载。
五、申报要求

1、申报的成果为2005年～2006年间撰写、发表和出版，版权单位和第一作者为我省地域。

2、申报者要按要求填写申报表，并按“学术成果相关证明材料表”要求提供证明材料。证明材料要用A4纸大小复印，并有认定部门盖章生效，附在申报表后。申报材料上报一份。

3、发表的论文类成果要将复印件（包括内容和版权页）由上报单位认定真实并盖章。未公开发表论文要按期刊发表论文格式要求撰写上报（题目、作者、摘要、正文、参考文献）。

4、学术著作必须是出版社正式出版。著作类的成果奖申报需附原著作一部。
5、科技建议成果必须是已被有关部门、单位全部或部分采纳，并出据相关单位采纳证明。

6、每位申报者最多可以申报两项成果。参评成果要按顺序注明作者，但不能超过4人。
六、评选程序

由省科协、省人事厅联合成立辽宁省自然科学学术成果奖评审委员会负责评奖工作。按照制定的评审标准和办法，通过初审、初评、交叉复评、终评等四个评审程序，最终评出一、二、三等奖。

七、收费与证书发放

申报学术论文类和科技建议类的学术成果奖交纳评审费每篇50元，学术著作类评审费每部100元。获奖学术成果由辽宁省自然科学学术成果奖评审委员会颁发奖励证书。

八、联系方式

联系人： 单葆成   王宏达
联系电话：（024）23221503  23221501
E-mail：xhb0909@sina.com

通讯地址：辽宁省科协学会学术部，沈阳市和平区云集街10号甲，邮编：110003
文件下载地址：http://www.lnast.net（省科协网站）
附件：辽宁省自然科学学术成果奖申报表
辽宁省科学技术协会

2006年11月20日

主题词：评选  学术成果  通知
抄送：省人事厅                     （共印2000份）
辽宁省科协办公室         2006年11月20日印发

附件：
	报送单位
	论文编号

	专业代码

辽 宁 省 自 然 科 学 学 术 成 果 奖

申    报    表
成果名称：

作者姓名：

第一作者单位：

成果类别：论文       著作      建议

辽宁省自然科学学术成果奖评审委员会印制

 年    月    日

	第一作者简介

	姓名

	性别

	出生年月

	学历

	学位

	毕业学校

	专业

	职称

	工作单位

	职务

	地址

	邮编

	联系电话

	E_mail

	本人获得科技奖励、学术成果及参与技术研发、工程项目情况简介

	成  果  简  介(由作者本人填写300字以内)

学 术 成 果 相 关 证 明 材 料 表
	论文类（已公开发表）：

1、论文发表刊物                                   （附版权页原件或复印件盖章证明）
2、国际三大检索机构收录情况： SCI□   EI□   ISTP□或刊物影响因子     被引用次数

（出具证明并有权威认定单位或部门盖章生效）

	论文类（未公开发表）：
1、产生该成果的项目名称

2、该项目来源： 国家 □   省 □    市 □    单位 □     其他
3、自主创新： 原始创新 □     集成创新 □    引进消化吸收再创新 □
（出具相关证明）

	著作类：

1、出版社

2、参编情况：著 □      编著 □      编 □

3、发行量

	建议类：

1、采纳单位名称

2、产生经济、社会效益

（出具相关证明）

注：1、请在□内打“√”号。

    2、请认真填写此页，并附相关证明。所有证明材料要有认定单位或部门盖章，否则无效。
	作  者  单  位  意  见

                       盖章

                               年   月   日

	省  级  学  会  或  市  科  协  意  见

                                    盖章

                                  年   月   日

	学 科 组 评 语 及 评 审 等 级

              (组长签字)      年    月    日

	评  委  会  终  审  意  见

              (主任签字)       年    月    日

注：1、本表用计算机打印或用钢笔填写，字迹必须清晰；

2、“报送单位”为省级学会、市科协的两字简称，如机械、大连等；

3、此表可按标准自行制作。
4、联系电话请写常用电话。

5、论文编号和专业代码为省级学会或市科协填写。